
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«23» марта 2021 г. № 6/1 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево от 17 декабря 2020 

года № 13/3 «О назначении даты 

заседания Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево по 

заслушиванию отчета главы 

управы района Ясенево города 

Москвы о результатах 

деятельности управы района 

Ясенево города Москвы в 2020 

году» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района 

Ясенево города Москвы и информации руководителей городских 

организаций, пунктом 2 статьи 24 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево, на основании письма управы района 

Ясенево города Москвы от 22 марта 2021 года № ЯС 07-657/21 Совет 

депутатов муниципального округа Ясенево решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево от 17 декабря 2020 года № 13/3 «О назначении даты 

заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево по 

заслушиванию отчета главы управы района Ясенево города Москвы о 

результатах деятельности управы района Ясенево города Москвы в 2020 

году», изложив слова «23 марта 2021 года» в редакции «20 апреля  

2021 года». 

2. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Ясенево 

www.moyasenevo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина 

http://www.moyasenevo.ru/

